[教通20100225-2号]
通   知

各院（系）：
日前，省教育厅下发了《省教育厅关于认真做好2010年度国家精品课程推荐申报工作的通知》（苏教高函[2010]4号）（详见附件），现转发至各院（系）。我校将在已有的06、08年省级精品课程基础上择优推荐申报。推荐申报条件以省教育厅4号文件为准，推荐申报数量为1门。
请各院（系）认真学习省厅4号文件，有符合省4号文件条件的省精品课程的项目负责人及所在院（系）要高度重视，细心研读4号文件，按其要求做好申报工作，组织好申报材料，申报材料报送教务处教务科（行政办公楼214办公室），申报截止时间为2010年3月3日，过期不再受理。
教务处联系人：傅锦，联系电话：87697016，电子邮件：zdjpkc@126.com。
附件：省教育厅关于认真做好2010年度国家精品课程推荐申报工作的通知
二〇一〇年二月二十五日
省教育厅关于认真做好2010年度国家精品课程推荐申报工作的通知

苏教高函［2010］4号
各高等学校：
　　根据教育部高教司《2010年度国家精品课程申报指南》要求，结合我省实际，现将我省今年申报推荐国家精品课程有关事项通知如下。
　　一、遴选范围与推荐数量
　　1．教育部本次分配给我省的国家精品课程推荐限额为87门，其中本科70门，高职高专17门。我省将从2006年以来的省级精品课程中择优推荐申报。除2010年申报的省级精品课程外，各高校还可选择部分2006年和2008年省级精品课程择优申报推荐，其中“985”高校限报3门，“211”高校限报2门，其他本科与高职院校限报1门。
　　2．教育部今年暂停85种本科课程申报，同时按专业大类对高职高专课程分配评选配额。请各高校从全国和全省角度出发，充分考虑学校类型与学科专业特点，力求形成最佳的精品课程布局结构。
　　3．除我省推荐外，学校应积极争取通过有关教学指导委员会或高职高专校长联席会推荐，力争我省有更多课程参与国家精品课程的竞争。
　　二、推荐组织与申报要求
　　1．推荐评选过程
　　国家精品课程分申报、评议、推荐三个阶段。
　　（1）．申报：学校提交申报材料，同时开放课程支撑网站。
　　（2）．评议：我厅将组织专家，依据评审标准，进行评议。
　　（3）．推荐：确定入选课程名单，经省教育厅批准并公示后，向教育部推荐。
　　2．申报材料
　　请申报推荐国家精品课程的2006年与2008年省级精品课程提供以下材料：
　　（1）《高等学校推荐国家精品课程申报汇总表》（附件二）；
　　（2）《高等学校推荐国家精品课程申报表》（附件三）；
　　（3）课程支撑网站。建设要求详见附件一。
　　（1）和（2）请提交书面文本各一式两份，同时通过“国家精品课程网上申报系统”在线填报。精品课程的填报网址为：　http://58.192.114.230/jpkc2/，具体申报流程请参阅网站首页的具体说明。
　　3．申报时间
　　请各校于2010年3月1日-8日完成网上申报工作，并同时将书面材料报至省教育厅1519会议室。
　　三、其他事宜
　　申报工作的有关文件、表格可从江苏教育门户网站（http://www.ec.js.edu.cn）下载。申报工作联系人：徐庆，联系电话：025-83335159，传真：025-83335558，电子邮件：jsjpkc@126.com。

　　附件：1．教育部2010年度国家精品课程申报指南
　　　　　2．高等学校推荐国家精品课程申报汇总表
　　　　　3．高等学校推荐国家精品课程申报表（本科、高职高专）
　　（附件请上网下载）

二○一○年二月二十一日